



Projekt pn.: „*Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Rzgów, dn. 23.04.2018r.

Znak pisma: IN 271/7/18

Dot. wyjaśnienia treści SIWZ na realizację Zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Rzgów.

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień na niżej wymienione zapytanie do treści SIWZ.

Pytania:

1. Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej projektu konstrukcji i projektu architektury dla budynku suszarni. Na Państwa stronie został zamieszczony tylko przedmiar. Projekty są niezbędne w celu prawidłowej wyceny robót.
2. Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej projektu architektury z rzutami oraz opisem ścian zewnętrznych i wewnętrznych, przekrojami, rzutem dachu z obróbkami i orywnowaniem dla budynku pras i pomy ciepła. Projekty są niezbędne do prawidłowej wyceny robót.
3. Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej projektu architektury z rzutami i opisem ścian zewnętrznych, przekrojami, rzutem dachu z obróbkami i orywnowaniem dla budynku sitopiaskownika. Projekty są niezbędne do prawidłowej wyceny robót.
4. Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej dokumentacji geotechnicznej. Jest ona niezbędna do prawidłowej wyceny robót ziemnych. Prosimy o przekazanie kart i mapy otworów w których miejscach były wykonywane badania.

Odpowiedź:

W załączniku „załącznik do odp. cz. 2” zostały zamieszczone:

- Projekt konstrukcji i projekt architektury dla budynku suszarni,
- Projekt architektury z rzutami oraz opisem ścian zewnętrznych i wewnętrznych, przekrojami, rzutem dachu z obróbkami i orywnowaniem dla budynku pras i pomy ciepła,
- Projekt architektury z rzutami i opisem ścian zewnętrznych, przekrojami, rzutem dachu z obróbkami i orywnowaniem dla budynku sito piaskownik,
- dokumentacja geotechniczna



Projekt pn.: „*Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Pytania:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień w następującym zakresie:

1. Zamawiający w projekcie umowy w § 5 „Rozliczenie przedmiotu umowy” wskazał, iż:

1. Rozliczanie robót z Wykonawcą będzie regulowane fakturami częściowymi oraz fakturą końcową, przy czym Wykonawca ma uprawnienie do wystawienia:

1) Maksymalnie trzech faktur częściowych z zastrzeżeniem, że w roku 2018 wartość ta nie przekroczy kwoty 6 500 000,00 zł brutto.

2) Jednej faktury końcowej w zakresie maksymalnie 10% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie płatności miesięcznych, gdyż ma to istotny wpływ na koszty finansowe realizacji inwestycji co ma w konsekwencji wpływ na wysokość oferty wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział cztery płatności na przestrzeni około 14 miesięcy. Faktury mają być wystawiane za zakończone etapy robót, co w przypadku miesięcznych płatności może być niemożliwe. Zdaniem Zamawiającego jest to dostateczna ilość faktur umożliwiająca realizację zamówienia i jednocześnie świadcząca o płynności finansowej oferenta. W związku z powyższym nie dopuszczamy płatności miesięcznych.

Pytania:

Jednocześnie zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o: przedłużenie terminu składania ofert na mocy art. 38 ust. 6 PZP. Wykonawca wnioskuje o dokonanie czynności jw.

w wymiarze wynikającym z przepisu art. 12 a ust. 2 pkt 1) Ustawy PZP, tj. przesunięcie określonego na mocy Ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia terminu z dnia 27.04.2018 r. na dzień 08.05.2018 r.

Mając na uwadze, iż zamówienie objęte przedmiotowym postępowaniem przetargowym nakłada na Wykonawcę konieczność przeprowadzenia niezbędnych analiz oraz pozyskania znaczącej ilości opinii, w tym ofert dostawców, podwykonawców.



Projekt pn.: „*Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Podkreślenia wymaga fakt, iż wobec terminu do złożenia oferty brak jest wystarczającego czasu na prowadzenie negocjacji z dostawcami i podwykonawcami, co w konsekwencji przekłada się na brak możliwości osiągnięcia optymalnej ceny ofertowej. Wykonawca podkreśla nadto, iż nie udzielenie Wykonawcom niezbędnego czasu na dokładne przeanalizowanie zakresu zamówienia oraz ryzyk wszelkiego typu, w szczególności ryzyk terminowych może spowodować zaliczenie do cen ofertowych rezerw finansowych.

Wykonawca składając niniejszy wniosek ma na celu umożliwienie sobie oraz innym oferentom rzetelnego przygotowania ofert przetargowych.

Za koniecznością podjęcia przez Wykonawcę działań objętych niniejszym wnioskiem przemawia również zasada zachowania uczciwej konkurencji zarówno po stronie wykonawców, jak i Zamawiającego oraz niewątpliwa wola Zamawiającego uzyskania w ramach niniejszej procedury przetargowej wiarygodnej, profesjonalnie i wnikliwie przygotowanej oferty dla zadania inwestycyjnego o kluczowym znaczeniu infrastrukturalnym.

Reasumując powyższe, prosimy o przychylenie się do naszego wniosku.

Odpowiedź:

Informujemy, że termin składania ofert w ww. postępowaniu zostanie przesunięty na 11.05.2018r.

Pytania:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.05.2018r. Przewidziana do wykonania inwestycja jest zadaniem złożonym, wymagającym przeprowadzenia szeregu czynności i zabiegów dotyczących zarówno kwestii technicznych, jak i formalnych, logistycznych oraz finansowych. Wszystkie te czynności znajdująca będą odzwierciedlenie w naszej ofercie, dlatego uważamy, że przygotowanie oferty dla tak dużego zadania wymaga więcej czasu. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź:

Informujemy, że termin składania ofert w ww. postępowaniu zostanie przesunięty na 11.05.2018r.

Otrzymują:

1. www.bip.rzgow.pl
2. a/a

BURMISTRZ RZGOWA

Mateusz Kamiński